

K/S Florida Gingsholm

Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 88 04 99

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Forida Gingsholm Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 33 88 04 99
	Stiftet: 19. august 2011
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mårten Jesper Hede, formand Jan Karlsen Per Vestergaard Søren Peter Krushave
Daglig ledelse	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive erhverv og drive en forsøgsmølle i Gingsholm ved Try.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.547 t.kr. mod 2.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår har været særdeles ringe for så vidt angår salg af strøm, men med de nye aftaler og forventninger til fremtiden forventes positivt resultat i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.547.311	2.372.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.583.736	-1.583.736
Driftsresultat	-36.425	788.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-283.707	-344.085
Resultat før skat	-320.132	444.680
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-320.132	444.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	444.680
Disponeret fra overført resultat	-320.132	0
Disponeret i alt	-320.132	444.680

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.421.098	19.004.834
Materielle anlægsaktiver i alt	17.421.098	19.004.834
Anlægsaktiver i alt	17.421.098	19.004.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.477	232.837
Andre tilgodehavender	139.467	155.705
Periodeafgrænsningsposter	132.227	131.008
Tilgodehavender i alt	508.171	519.550
Likvide beholdninger	81.243	329.240
Omsætningsaktiver i alt	589.414	848.790
Aktiver i alt	18.010.512	19.853.624

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	31.666.666	31.666.666
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-26.666.666	-26.666.666
Overført resultat	2.432.281	2.752.413
Egenkapital i alt	7.432.281	7.752.413
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.357.721	10.190.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.357.721	10.190.701
Kortfristet del af langfristet gæld	1.848.000	1.848.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.510	62.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.220.510	1.910.510
Gældsforpligtelser i alt	10.578.231	12.101.211
Passiver i alt	18.010.512	19.853.624

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	31.666.666	-26.666.666	2.307.733	7.307.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>444.680</u>	<u>444.680</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	31.666.666	-26.666.666	2.752.413	7.752.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-320.132</u>	<u>-320.132</u>
	<u>31.666.666</u>	<u>-26.666.666</u>	<u>2.432.281</u>	<u>7.432.281</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>283.707</u>	<u>344.085</u>
	<u>283.707</u>	<u>344.085</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>31.674.722</u>	<u>31.674.722</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>31.674.722</u>	<u>31.674.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-12.669.888	-11.086.152
Årets afskrivninger	<u>-1.583.736</u>	<u>-1.583.736</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-14.253.624</u>	<u>-12.669.888</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>17.421.098</u>	<u>19.004.834</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 17.421 t.kr.

Komplementarselskabet Forida Power A/S hæfter ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.
